

קנטרי אבן יהודה
כתב כמויות לעבודות דיפון וחפירה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ
פרק 01 עבודות עפר					
01.01.0010	חפירה כללית עבור מבנה ופיתוח למפלסים בהתאם לתכנית וסילוק למקום שפר מאושר. המחיר כולל תשלום בגין אגרות השפיכה למטמנה פסולת מאושרת	מ"ק	15,200	60 ₪	912,000 ₪
01.01.0012	הריסה של מבנים קיימים מכל סוג לרבות סילוק פסולת ההריסה למקום שפר מאושר ותשלום האגרות למטמנה	קומפלט	1	300,000 ₪	300,000 ₪
פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר					
הערות: סוג הבטון ב-30 אלא אם צוין אחרת. מחירי היחידה כוללים ביצוע כל הנדרש לקבלת דרגת חשיפת הבטון על פי ת"י 118.					
02.01.0010	קורת ראש לכלונסאות הדיפון, מבטון ב-30, שקיעה 5", דרגת חשיפה 3, מידות ע"פ תכנית	מ"ק	19	1,800 ₪	34,200 ₪
02.01.0020	קירות ציפוי מבטון ב-30, שקיעה 5", דרגת חשיפה 3, בעוביים כלשהם, מותז כנגד כלונסאות וביניהם בעובי 10 ס"מ (העובי לחישוב הינו אך ורק העובי התיאורטי המסומן בתוכניות מפני הקיר לפני מישור כלונסאות הדיפון, לא ישולם עבור הנפח שבין הכלונסאות) לרבות קידוח, הדבקה ועיגון קוצים לכלונסאות.	מ"ק	50	1,200 ₪	60,000 ₪
02.01.0090	מטות פלדה מצולעים רתיכים ורשתות פלדה מרותכות לזיון הבטון, כולל קוצים.	טון	6.5	5,000 ₪	32,500 ₪
פרק 26 עוגני קרקע זמניים					
26.01.0010	ביצוע עוגנים זמניים באורך עד 15 מ' לכוח עבודה מעל 40 טון ועד 50 טון, כולל כל העבודה הציוד והאלמנטים עד לביצוע על פי התכנית והמפרט	יחידה	14	3,500 ₪	49,000 ₪
26.01.0020	קורות פלדה לעוגנים זמניים, בנות מ 2- פרופילי UNP300, לרבות גב בטון. קורות הפלדה הינן רכוש הקבלן, ויפורקו בסיום תפקודן. העבודה כוללת התקנה ופירוק הקורות לשימוש חוזר של קבלן העוגנים.	טון	2.3	20,000 ₪	46,000 ₪
פרק 23 קירות דיפון					
23.01.0011	קיר דיפון מכלונסאות בקדיחה יבשה בקוטר 70 ובאורכים לפי תכנית. (מחצית מהכמות) לרבות יציקת הבטון והכנסת כולב הזיון [זיון משולם בנפרד]	מ'	0	350 ₪	0 ₪
23.01.0011	קיר דיפון מכלונסאות בקידוח עם תמיסת בנטוניט בקוטר 70 ובאורכים לפי תכנית. לרבות יציקת הבטון והכנסת כולב הזיון [זיון משולם בנפרד]	מ'	1054	530 ₪	558,620 ₪
23.01.0020	כולבי זיון מפלדה פ-500 רתיכה ומצולעת לזיון הכלונסאות.	טון	30	6,000 ₪	180,000 ₪
פרק 60 גידור					
60.01.010	גידור בלוחות אסכרית טרפזית בגובה 3 מטר בהיקף המגרש - המחיר כולל תכנון של קונסטרוקטור ליציבות הגידור וחתימה על חישוב סטאטי	מ"א	213	160 ₪	34,080 ₪
60.01.020	תוספת לנ"ל בגין גדר מפנל מבודד [גדר מדברת]	מ"א	70	100 ₪	7,000 ₪
					סה"כ ללא מע"מ
					2,213,400 ₪
					סה"כ כולל מע"מ
					2,589,678.00 ₪